
 

 

UCHWAŁA NR XXV/117/16 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 i poz. 1579), art. 212 ust. 1 i art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), Rada Miejska w Leśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 83.747,76 zł, z tego: 

- dział 600 Transport i łączność - 74.965,26 zł, w tym: 

- § 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

74.965,26 zł, w tym: dochody majątkowe - 74.965,26 zł (-rozdział 60017 Drogi wewnętrzne  

w tym: dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 

Dolna, działka nr 311/4” - 74.965,26 zł) 

- dział 801 Oświata i wychowanie - 8.782,50 zł, w tym: 

- § 0970 Wpływy z różnych dochodów 8.782,50 zł, w tym: dochody bieżące - 8.782,50 zł (- rozdział 

80195 Pozostała działalność w tym: nagroda Ministra Edukacji Narodowej - 8.782,50 zł). 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 503.747,76 zł, z tego: 

- dział 600 Transport i łączność - 74.965,26 zł, w tym: 

- rozdział 60017 Drogi wewnętrzne -74.965,26 zł, w tym: 

- przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Dolna, działka nr 311/4  

- dofinansowanie z samorządu województwa - 74.965,26 zł, w tym: wydatki majątkowe  

- § 6050 - 74.965,26 zł 

- dział 710 Działalność usługowa - 50.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 71095 Pozostała działalność -50.000,00 zł, w tym: 

- Lokalny Program Rewitalizacji - 50.000,00 zł, w tym: wydatki majątkowe - § 6050 - 50.000,00 zł 

- dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 20.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne -20.000,00 zł, w tym: 

- utrzymanie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych - 20.000,00 zł, wydatki bieżące - § 3030  

- 10.000,00 zł, § 4280 - 2.000,00 zł, § 4300 - 8.000,00 zł, w tym: - świadczenia na rzecz osób 

fizycznych - 10.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 13 grudnia 2016 r.

Poz. 2712



- dział 801 Oświata i wychowanie - 58.782,50 zł, w tym: 

- rozdział 80104 Przedszkola -50.000,00 zł, w tym: 

- zwrot dotacji za uczęszczanie dzieci z terenu naszej gminy do przedszkoli niepublicznych  

- 10.000,00 zł, w tym: wydatki bieżące - § 2310 - 10.000,00 zł 

- zwrot kosztów wychowania przedszkolnego za dzieci z terenu naszej gminy uczestniczących  

do innych przedszkoli - 40.000,00 zł, w tym: wydatki bieżące - § 4330 - 40.000,00 zł 

- rozdział 80195 Pozostała działalność -8.782,50 zł, w tym: 

- nagroda Ministra Edukacji Narodowej - 8.782,50 zł, w tym: wydatki bieżące - § 3040 - 7.500,00 zł,  

§ 4110 - 1.282,50 zł, w tym: - świadczenia na rzecz osób fizycznych - 7.500,00 zł 

- dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 300.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 92195 Pozostała działalność -300.000,00 zł, w tym: 

- Zagospodarowanie Rynku w Górze Św. Anny - 150.000,00 zł, w tym: wydatki majątkowe  

- § 6050 - 150.000,00 zł 

- Przebudowa Przestrzeni Publicznej w Górze Św. Anny - 150.000,00 zł, w tym: wydatki majątkowe  

- § 6050 - 150.000,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 420.000,00 zł, z tego: 

- dział 600 Transport i łączność - 70.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 60017 Drogi wewnętrzne -70.000,00 zł, w tym: 

- przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Dolna, działka nr 311/4 - środki 

budżetu gminy - 70.000,00 zł, w tym: wydatki majątkowe - § 6050 - 70.000,00 zł 

- dział 750 Administracja publiczna - 50.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 75095Pozostała działalność -50.000,00 zł, w tym: 

- utworzenie Centrum Usług Wspólnych w Leśnicy - 50.000,00 zł, w tym: wydatki majątkowe  

- § 6050 - 50.000,00 zł 

- dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 300.000,00 zł, w tym: 

- rozdział 90095 Pozostała działalność -300.000,00 zł, w tym: 

- Zagospodarowanie Rynku w Górze Św. Anny - 150.000,00 zł, w tym: wydatki majątkowe  

- § 6050 - 150.000,00 zł 

- Przebudowa Przestrzeni Publicznej w Górze Św. Anny - 150.000,00 zł, w tym: wydatki 

majątkowe - § 6050 - 150.000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan kosztów o kwotę 125.000,00 zł i zmniejsza się plan kosztów o kwotę 125.000,00 zł 

zakładu budżetowego, w tym: Zakład Gospodarki Komunalnej w Leśnicy, z tego: 

I. Zwiększenie kosztów o kwotę 125.000,00 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe 10.000,00 zł, w tym: 

- dział 700 rozdział 70001 § 6070 - wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 

+5.000,00 zł (montaż instalacji teletechnicznych w budynku komunalnym w Leśnicy przy  

pl. Narutowicza 29) 

- dział 900 rozdział 90001 § 6080 - wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów 

budżetowych +5.000,00 zł (zakup zadymiarki kanałowej) 

- wydatki bieżące 115.000,00 zł, w tym: 

- dział 700 rozdział 70001 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników +10.000,00 zł 

- dział 700 rozdział 70001 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne +5.000,00 zł 

- dział 700 rozdział 70001 § 4270 - zakup usług remontowych +45.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2712



- dział 700 rozdział 70001 § 4530 - podatek od towarów i usług (VAT) +5.000,00 zł 

- dział 700 rozdział 70095 § 4270 - zakup usług remontowych +50.000,00 zł 

- w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane +15.000,00 zł. 

II. Zmniejszenie kosztów łącznie o kwotę 125.000,00 zł, z tego: 

- wydatki majątkowe 110.000,00 zł, w tym: 

- dział 400 rozdział 40002 § 6070 - wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 

-110.000,00 zł (przebudowa z rozbudową sieci wod-kan w Leśnicy w obrębie ul. Dworcowej  

-100.000,00 zł, rozbudowa sieci wod-kan w Leśnicy w obrębie ul. Zielonej -10.000,00 zł) 

- wydatki bieżące 15.000,00 zł, w tym: 

- dział 400 rozdział 40002 § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników -10.000,00 zł 

- dział 400 rozdział 40002 § 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne -5.000,00 zł 

- w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane -15.000,00 zł. 

§ 5. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- plan dochodów 26.279.673,10 zł, 

- plan przychodów 3.166.869,00 zł, razem plan dochodów i przychodów: 29.446.542,10 zł, 

- plan wydatków 29.046.542,10 zł, 

- plan rozchodów 400.000,00 zł, razem plan wydatków i rozchodów: 29.446.542,10 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy. 

§ 7. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń  

w mieście Leśnica i sołectwach. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Ryszard Froń 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2712


		2016-12-13T13:03:47+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




